quý vị nên bình lặng tâm tư để đọc một chuyện tình như bao

nhiêu chuyện tình khác của thế gian.

Cuối cùng, xin cảm ơn tất cả những vị Đàn Na Thí Chủ, hộ

giáo, hộ giới đã giúp đỡ tôi có đủ thì giờ và điều kiện hoàn thành

được hai tác phẩm cùng một lúc trong mùa an cư kiết hạ năm

Giáp Tý, 1984 này. Xin nguyện cầu mười phương chư Phật gia hộ

cho tất cả quý vị -nhất là những người đệ tử thân thương của tôi-

sớm lìa được bến mê, trở về bờ giác.

Cũng nhân mùa Vu Lan báo hiếu năm nay, xin hồi hướng tất

cả công đức lành đến cửu huyền thất tổ, cùng cha mẹ nhiều đời